
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mihola David
Téma: Webové služby pro integraci BPMS dle standardu BPMN 2.0 (id 24550)
Vedoucí: Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Přes relativní náročnost práce, jak teoretickou, tak praktickou, jsou dosažené výsledky výborné, jak co do

rozsahu,tak i kvality zpracování. Všechny body zadání byly bezezbytku splněny.
2. Práce s literaturou
 Student využil dostupných pramenů v teoretické části týkající se modelování v BPMN i v praktické části týkajicí se

vývoje webových aplikací na platformě .NET Core. Student využil také literaturu z příbutných oblastí, které nebyly
nezbytné pro splnění zadání, ale využitelné (např. kyptografie).

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce průběžně aktivní, jak ve fázi teoretické přípravy, tak při realizaci software, snažil se

klíčové části projednávat na konzultacích, na které přicházel včas a dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Pro předběžně dokončenou podobu práce si student sjednal konzultaci v dostatečném předstihu. Připomínky

a doporučení poskytnuté vedoucím práce v rozsahu cca 1 A4 student zapracoval do konečné podoby textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student při řešení práce projevoval aktivitu pravidelně a v dostatečné míře, na jednotlivé části řešení se postupně

připravoval a v oidpovídajícím čase pak postupně výsledky zapracovával do rozpracovaného textu práce.
Výsledné znění je kompletní, přehledné, systematické a obsahově výborné. Související softwarové rešení je
funkční a řešení bylo úspěšně předvedeno a prokázáno na různých testovaích datech.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 26. května 2022

 Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

